
БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА
«Гимназия № 147»

ПРИКАЗ
18.09.2024                                                                                         № 313

Омск

Об утверждении графика оценочных процедур 
на 1 полугодие 2024-2025 учебного года 
БОУ г. Омска «Гимназия № 147» 

В соответствии с  письмом Федеральной службы по надзору в  сфере
образования и науки от 06.08.2021 года № 01-169/08-01 и приложением к
письму  Министерства  просвещения  Российской  Федерации  от  06.08.2021
года  №  СК-228/03,  распоряжением  Министерства  образования  Омской
области  от  14.09.2021  года  №  3105  «О  проведении  мероприятий,
направленных  на  исследование  качества  образования  в  образовательных
организациях, расположенных на территории Омской области, в 2024 году», с
целью определения уровня образовательных достижений обучающихся:

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить  график  оценочных процедур  на  первое  полугодие  2024/2025
учебного года в соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2.  Назначить  школьным  координатором  Жукову  Надежду  Александровну,
заместителя  директора  и  Филиппову  Валентину  Викторовну,  заместителя
директора. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор                                                                                          И.В. Куницина



Приложение к приказу
от 18.09.2024 г. № 313

                                      С                                    Е                               Н                                  Т                                 Я                                     Б                                     Р                                 Ь                                                                                                             О                              К                              Т                             Я                                Б                        Р                Ь 
ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН

Класс 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27 30 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14
1А

СТАРТОВАЯ ДИАГНОСТИКА. Педагогическая диагностика стартовой
готовности к успешному обучению в начальной школе

СТАРТОВАЯ ДИАГНОСТИКА Педагогическая диагностика
стартовой готовности к успешному обучению в начальной школе

1Б
1В
2А ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ СД  (АНГЛ ЯЗ)
2Б ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ СД  (АНГЛ ЯЗ)
2В ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ СД  (АНГЛ ЯЗ)
2Г ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ СД  (АНГЛ ЯЗ)
3А ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ
3Б ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ
3В ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ
3Г ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ
4А ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ СД (ОРКСЭ: ОСЭ) СД (ОРКСЭ: ОПК) СД (ОРКСЭ: ОСЭ)
4Б ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ СД (ОРКСЭ: ОПК) СД (ОРКСЭ: ОСЭ)
4В ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ СД (ОРКСЭ: ОПК) СД (ОРКСЭ: ОСЭ)

4Г ИЗО МАТ ОКР М ФИЗ-РА МУЗ ТЕХ РУС ЯЗ ЛИТ ЧТ АНГЛ ЯЗ
СД (ОРКСЭ: ОПК,

ОСЭ)
5А ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ СД (ОДНКНР) ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ СД (ИСТ) СД (БИО) МУЗ СД (ГЕО)
5Б ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ СД (ОДНКНР) ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ СД (ИСТ) СД (БИО) МУЗ СД (ГЕО)
5В ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ СД (ОДНКНР) ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ СД (ИСТ) СД (БИО) МУЗ СД (ГЕО)
5Г ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ СД (ОДНКНР) ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ СД (ИСТ) СД (БИО) МУЗ СД (ГЕО)
6А ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ СД ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ ИСТ БИО МУЗ ГЕО
6Б ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ СД ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ ИСТ БИО МУЗ ГЕО
6В ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ СД ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ ИСТ БИО МУЗ ГЕО
6Г ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ СД ЛИТ МАТ РУС.ЯЗ ИСТ БИО МУЗ ГЕО
7А ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г) РУС.ЯЗ ИСТ БИО ФИЗ СД МУЗ ГЕО ИНФ СД
7Б ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г) РУС.ЯЗ ИСТ БИО ФИЗ СД МУЗ ГЕО ИНФ СД
7В ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г) РУС.ЯЗ ИСТ БИО ФИЗ СД МУЗ ГЕО ИНФ СД
7Г ФИЗ-РА ИЗО АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г) РУС.ЯЗ ИСТ БИО ФИЗ СД МУЗ ГЕО ИНФ СД
8А ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ СД ИСТ БИО ФИЗ МУЗ ГЕО ОБЗР СД
8Б ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ СД ИСТ БИО ФИЗ МУЗ ГЕО ОБЗР СД
8В ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ СД ИСТ БИО ФИЗ МУЗ ГЕО ОБЗР СД
8Г ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ СД ИСТ БИО ФИЗ МУЗ ГЕО ОБЗР СД
9А ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ГЕО ОБЗР
9Б ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ГЕО ОБЗР
9В ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ГЕО ОБЗР
9Г ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ТЕХ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ГЕО ОБЗР

10А ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ЭКОНОМ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г+ВиС) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ПРАВО ГЕО ОБЗР
11А ФИЗ-РА ИНФ АНГЛ.ЯЗ ЭКОНОМ ОБЩ ЛИТ МАТ (А+Г) РУС.ЯЗ ХИМ ИСТ БИО ФИЗ ПРАВО ГЕО ОБЗР

*Оценочные процедуры проводятся по каждому учебному предмету в одной параллели классов не чаще 1 раза в 2,5 недели на втором уроке
*Оценочная процедура "Стартовая диагностика" проводится по вновь начавшимся учебным предметам, предполагает безотметочную систему оценивания

Сокращения:

СД - стартовая диагностика
ИС - итоговое сочинение (допуск к ЕГЭ)

Утверждаю
Директор БОУ г. Омска

"Гимназия № 147»

                              И.В. Куницина
"18" сентября 2024 год



Октябрь Ноябрь Декабрь

ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ ПН ВТ СР ЧТ ПЯ
15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 31 04 5 6 7 8 11 12 13 14 15 18 19 20 21 22 25 26 27 28 29 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 16 17 18 19 20 23 24 25 26 27

к а н
и к у
л ы

ИП
ИП
ИП
ИП
ИП

ИС
ИС


